
 

Warszawa, dnia 5 października 2017 r. 

Poz. 80 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 5 października 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół Leśnych w Lesku w Branżową Szkołę I stopnia 

Na podstawie art. 162 ust. 1 i 2 w związku z art. 199 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Leśnych w Lesku Zasadnicza Szkoła Zawodowa staje się Branżową Szkołą I stopnia, będącą 

szkołą, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Jan Szyszko 

 

 

                                                 

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej - środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 i 2095). 




